22-1206 „Panevėžio miesto Smėlynės gatvės dalies (nuo geležinkelio pervažos iki miesto ribos) kapitalinio remonto (IV statybos etapo) darbai“ (toliau – Sutartis) ir vadovaujantis Sutarties 3.4.1 papunkčiu susitarė: 
1. Rangovas atliks Darbų pakeitimą pagal pridėtą – patvirtintą sąmatą, padidinti Sutarties sumą  241,64 (du šimtai keturiasdešimt vienas euras, 64 centai) be PVM ir 292,39 Eur (du šimtai devyniasdešimt du eurai, 39 centai) su PVM, Sutartyje numatytiems darbams. Pakoreguota Sutarties kaina yra  1 887 414,01 Eur (viena milijonas aštuoni šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai keturiolika eurų, 01 centas) su PVM.
2. Pakeisti Sutarties priedo Nr. 1 Įkainotos veiklos sąrašo 1. punkte „Gatvės kapitalinio remonto darbai ir kt. (susisiekimo miesto gatvių dalis)“ nurodytą sumą ir vietoj 1 240 607,26 Eur (vienas milijonas du šimtai keturiasdešimt tūkstančių šeši šimtai septyni eurai, 26 centai) įrašyti 1 243 684,53 Eur (vienas milijonas du šimtai keturiasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, 53 centai)  sumą be PVM, nurodytą Sutarties priedo Nr. 1 1. punkte.
3. Pakeisti Sutarties priedo Nr. 1 Įkainotos veiklos sąrašo 2. punkte „Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas ir kt. (Susisiekimo miesto gatvių dalis)“ nurodytą sumą ir vietoj 231 547,22 Eur (du šimtai trisdešimt vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt septyni  eurai, 22 centų) įrašyti  228 711,59 Eur (du šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai vienuolika  eurų, 59 centai) sumą be PVM, nurodytą Sutarties priedo Nr. 1 2. punkte. 
4. Kitos sutarties sąlygos lieka nepakeistos.
5. Susitarimas sudaromas 1 (vienu) egzemplioriumi ir Šalių pasirašomas kvalifikuotais elektroniniais parašais.
PRIDEDAMA: 
a. Darbų pakeitimo sąmata;